NUMB. XXXVII.

Mf. Norfolk. in Off. Arm. n. 15.

Anno Domini 1413 ætatis vero hujus Principis xxvi, quinto nonas *Aprilis* die *viz. Veneris* ante *Dominicam* passionem Domini, omnibus ad futuram Coronationis solempnitatem requisitis secundum laudabiles ritus regni *Anglia* requisito modo sapientium regni prudentia previa præparatis, Præfatus Princeps concomitante honorabilium Procerum tam spiritualium quam temporalium nobili & præstanti comitiva de *Kyneston* super *Thamesiam* versus castrum suum vocatum *Turrim London* iter arripuit, cui venienti numerosa multitudo Principum, Comitum, Baronum, Militum, Armigerorum, & aliorum Procerum regni sui, necnon concives *London* modo competenti & nobili apparatu, & cum debiti honoris impensa, ac universus clerus processione festiva & omni solennitate qua poterant obviam veniebant, sicque *Turrim London* talibus exaltatus honoribus est ingressus. Apud ipsam *Turrim London* congregati erant circiter quinquaginta sive plures proceres, Juvenes notabiles ad dignitatem militaris Ordinis multum apti, a principibus & regi nobilibus trahentes originem, qui ad hoc conveniant, ut in tantæ solennitatis exordio in sui honoris incrementum a tanto Principe in milites crearentur. Venerando quoque Principi tantæ solennitatis festum, cui nihil requisitum deerat, unacum Principibus, & Magnatibus suis præsentia propria decoratu statu regio, prout decuit, residenti tociusque festi festivam claritatem suæ dignitatis illustranti radiis, Juvenes vestimentis, quibus taliter ordinandos vestiri decuit, decenter amicti, in signum quod consimile obsequium sub armigerorum habitu non erant de cætero præstituri, ad epularum solennia regia ferendo fercula obsequia debita exhibebant, qui in continenti post completas tanti convivii Epulas, ac cameras suas, loco *viz.* ad tanta negocia parato, & deputato ducebantur, ibique Duces, Comites, Barones, & nobiles milites consultores habebant, qui qualiter se gerent in venerabili ordine, quem suscepturi fuerant, quid eisdem ordini congruum, & quod congruum esse posset, ipsos summa prudentia & cura diligentissima informabant. Ipsi quorum juvenes tempore congruenti balnea ad hoc parata, ut moris est, intrabant, vigilias congruas sub vigili custodia observabant, & aliis quibuscunque observanciis, quæ tali negotio pertinere solebant, totis visibus insistebant; Tota deinceps nocte in talibus expedita, & tenebris Phæbi radiis exilium patientibus, aurora lucente

lucente, lectis preciosis aureis, in quibus requieverunt, quibusdam famulis regiis, ut moris est, pro eorum feodo liberatis, missa audita, & certæ devocionis suffragiis completis, equos nobiles ascendentes juvenes ordinandi; palliis sericis induti usq; ad aulæ regię januas devenerunt, ubi cum descendissent, quilibet ipsorum inter duos milites, secundum quod ejus statui sive gradui congruebat, honorifice deductus, a Principe magnifico statu residente regio numeris venerabilium & magnatum stipato cuneis in novos honores militaris Ordinis promovetur. Deinde in eisdem palliis sericis in regali presentia discumbentes, licet preciosis ferculis antepositis, per tota prandendi tempora nil gustabant. Post tanta regalis convivii solennia, novelli milites ipsa pallia exuentes, vestes de liberata regia ejusdem sectæ preciosas nimium induebant; & cum ipse Rex in ista eadem vigilia Dominicæ Passionis usq; *Westmonasterium* in summa nobilitate & competentissima ordinatione concomitante innumerabili multitudine Principum & Nobilium regni sui, prout tantam magestatem regiam decuit, equitaret, Omnes præfati juvenes tirunculi ordine composito spectabili apparatu intuentium oculis suo gestu nimias conferendo delicias, ipsum Regem per medium Civitatis *London* præcedebant equestres.